Протокол № 100
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                 30 августа 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич, Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. Приём в члены НП СРО «ОСОТК».
2. Выдача членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Замена ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
4. Замена ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.
1. Слушали: О приёме новых членов в НП СРО «ОСОТК».

Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж»
	7734629691
	1107746075095

Решение принято единогласно.

2. Слушали: О выдаче членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Спецэлектромонтаж»
	7734629691
	1107746075095

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 31 августа 2010 г.

Решение принято единогласно.

3. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН
	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	№ нового выданного Свидетельства

	1.
	Открытое Акционерное Общество "Трансэлектромонтаж"
	1027739249515
	0004/1-2010-7701024958-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0004/624-2010-7701024958-С-118

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "СК "Мостотрест"
	1037739068410
	0066-2009-7716182273-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0066/624-2010-7716182273-С-118

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЖелДорМикроТранс"
	1057748617640
	0074/624-2010-7706595994-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0074/624/1-2010-7706595994-С-118

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью "РОДЕКС"
	1087746825374
	0111/624-2010-7704694686-С-118
	Заявление об изменении юридического адреса
	0111/624/1-2010-7704694686-С-118

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью "Стройпроект"
	1033600129188
	0186/1-2010-3666108299-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0186/624-2010-3666108299-С-118

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью "Энергомонтажный поезд № 753"
	1095257006338
	0302-2010-5257113245-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0302/624-2010-5257113245-С-118

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 31 августа 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.

4. Слушали: О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.
 Докладчик – Д.С. Филиппов
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства:

	№

п/п
	Наименование организации
	ОГРН

	№ ранее выданного Свидетельства
	Причина замены
	№ нового выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "ЖелДорМикроТранс"
	1057748617640
	0074/624/о-2010-7706595994-С-118
	Заявление об изменении видов работ
	0074/624/о/1-2010-7706595994-С-118

Начало действия новых Свидетельств указанных организаций – 31 августа 2010 г.

Ранее выданные Свидетельства признать недействительными.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________          /Н.С. Алексеев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________        /Д.С. Филиппов/